房屋出租合同

甲方（简称）：田东县小龙苗圃场

法定代表人：

住所：田东县小龙苗圃场
联系电话：5208208
乙方：

身份证号码：

住址：

联系电话：
经本场全场在职职工大会讨论决定，同意将位于本场在五号井市场大门右边第三间（共一间）铺面租给乙方，经甲乙双方协商达成如下协议：

一、甲方将位于本场在五号井市场大门右边第三间（共一间）铺面（面积:4m×10.5m=42㎡/间），租给乙方使用。
二、租金及交付方式：每年租金为    （ ¥：   元整），乙方自协议生效起于每年1月31日前交付当年全年房租费，租金转到甲方指定账户。

三、承租期限为叁年整，从2022年1月 日起到2025年1月 日止。
四、水、电设施由甲方负责安装，水、电费由乙方自理。

五、乙方在经营范围内必须合法经营，如违法违纪，造成的后果一概由乙方自负。

六、乙方承租该铺面房用于农副产品经营，经营期间，乙方不得擅自改变房屋结构，未经甲方许可不得擅自转租给他方。

七、乙方在经营期间若经营不善，经甲方许可后可将该店转给他方，转让时间不得超过本协议的协议期限;合同到期后，甲方对门面招标，乙方在同等条件下享有优先权。
八、承租期间，甲方不得无故将该租房收回，否则赔偿乙方的合理损失。

九、违约责任

1．乙方不按时缴纳租金，拖欠十天未交清属违约。

2．乙方擅自将房屋转让转借属违约。

3.承租期内，甲方擅自将房屋使用权收回或发包给第三方属违约。

4．双方共同协议违约金为1000元。

十、如在合同生效后，房屋权属如有何事变动则由甲方负责处理。

十一、本协议未尽事宜由甲乙双方协商解决，协商不成，可向田东县人民法院起诉。

十二、本协议经甲乙双方签字、盖章后生效。

十三、本合同一式三份，甲乙双方各执一份，财务室一份。
甲 方（签名）：田东县小龙苗圃场      乙方（签名）：

负责人（签名）：

年   月   日                         年  月  日